

1st on R/A Bill

1

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH TIRAHY (S)					
Name of Work Const'd					
Road from Tamapur					
TO Palur Path to					
Chhitampur Nahar Tale					
Name of Agency - Dhingra Singh					
Agt No - 13					
MM 454567					
of 2020-21					

Date of start
 Time of completion -
 Date of entry
 Constⁿ cost - 36.47 lac
 Maintenance cost - 5.846 lac
 Length in Kms - 0.500 km
 Below as per Regt - 10'
Measurement

① Providing and
 fixing of working
 benchmark pilla
 do - - - do as
 per direction of
 0.50 km

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of cost</u>				
(1/1)	providing and fixing blocking benchmarks pillar do - do as per 0.60 km @ 3812.37 Rs.				2287 = Rs
	vide TM B page (12)				
(2/2)	providing refence pillar do - do as per G.D.				
	0.60 km @ 1761.64				
	vide TM B page (12)				
(3/3)	providing clay and gabby soil do - do as per 0.30 km @ 4949.70 Rs.				14849 = Rs
	vide TM B page (12)				
	0.30 km @ 4949.70				
	vide TM B page (12) Rs				14849 = Rs
(4/4)	Excavation for roadway in box cutting do - do as per G.D.				
	61.9 M ³ @ 74.10 Rs.				4557 = Rs
	vide TM B page (12)				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/8.13) Providing granular					
Sub base do do					
287.08 m ² @ 2962-80					
vide item no (13) Rdr					850560-10
(6/9.14) Providing WBM-3					
material do do					
qx per ft ²					
170.08 m ² @ 3602-8825					612777-40
vide item no (14)					
(7/5) providing plain					
concrete					
particular do do					
qx per ft ²					
30 m ² @ 7236-54					
vide item no (15) Rdr					217096-40
(8/28) providing large					
rigid band					
5 m @ 10917-28 Rdr					54586-4
vide item no 13, 20					
(9/1) Earth work for					
foundation do do					
qx per ft ²					
62.64 m ² @ 260.59 Rdr					16320-20
vide item no page (15)					
(10) providing M15 as					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
leveling course					
do do as per spec					
11.38 m ³ @ 5665.39					
vide estimate (14)					644722
(11) providing plane and concrete finish					
do do as per spec					
55.47 m ² @ 6334.54					35137622
vide estimate (14)					
(12) providing and laying 1200 NP3 pipe in drainage					
30 m @ 2542.54					
vide estimate (14)					7627750
(13) providing iron gate and new concrete do do					
as per spec					
247.36 m ² @ 60.84					1480622
vide estimate (14)					
(14) consist of subgrade and earthen shoulder					
do do as per spec					
421.5 m ³ @ 176.75					7454422
vide estimate (16)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15)	providing and				
	laying prime coat				
	SS. do. do. as per				
	2082-75 m ² @ 4.169				
	vide item no (17) Rs.				86829 = u
(16)	providing and				
	applying tack coat				
	RS. do. do. as per				
	2082-75 m ² @ 14.5 Rs.				29429 = u
	vide item no (17)				
(17)	providing and laying				

	stone for				
	prime surface				
	do. do. as per				
	2082-75 m ² @ 201.88				
	vide item no (18) Rs.				432962 = u
(18)	providing layer of				
	Salix do. do. as per				
	2 cm @ 456.85 Rs.				114212 = u
	vide item no (18)				
(19)	providing bitum				
	Stone do. do. as per				
	2 cm @ 2301.56 Rs.				4603 = u
	vide item no (18)				
(20)	providing 2 cm				
	2 cm @ 621.04 Rs.				1242 = u
	vide item no (18)				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) probably 60mm circular do - 450 6 Nos @ 4957-90 Rs 29747=					
vide item 15 (19)					
(22) probably 40mm circular do - 450 4 Nos @ 5455-73					
vide item 17					21823=
(23) probably 60mm 40mm - 50mm do - do x 10					
2 Nos @ 4522-11 Rs 9655=					
vide item 15 (19)					
(24) probably 40mm largely not applied displayed do - do do - do					
or 110m ² @ 735-40 Rs 808947					
vide item 10					
cc (11) 10m @ 820-83 Rs 8208=					
(25) planting of trees do - do at 80					
56 Nos @ 800-30 Rs 44816=					
vide item 8 (19)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of arda
	No.	L.	B.	D.	
(26) Perimeter of orchard and place of as per 90					
1.25 @ 3166.65 Rs.					316720
vide 11/11/20					
(27) Perimeter of P/O 11/11/20					
1.25 @ 140.92 Rs.					305212
vide 11/11/20					
(28) Perimeter of P/O 11/11/20					

For P/O 11/11/20				
ded				
67.25 @ 175.11 Rs.				1177740
vide 11/11/20				
				Rs. 31716584
Adm 12% loss @ 380598 Rs.				
1% loss @ 39716 Rs.				
				Rs. 35839724
Less P/O 11/11/20 1566919 Rs.				
				Rs. 355846 Rs.
Less 10% A.M. @ 358397 Rs.				
				Rs. 3225575 Rs.
Less P/O 11/11/20 1566919 Rs.				
				Rs. 735846 Rs.

Continuation

Rs. 9228104

50